Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30. 05. 2008                                                                                               № 23
с. Песочнодубровка

Об отмене решения

В соответствии с ч. 5, ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 23.12.2005 № 17 «О порядке ведения реестра расходных обязательств».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

     сельского поселения                                                                П. А. Шель